



Connection Vikar ApS

Vandmanden 16 B, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 35 02 57 74

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019.

Mette Hvidberg Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Connection Vikar ApS Vandmanden 16 B 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 35 02 57 74
	Stiftet: 17. januar 2013
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Mette Hvidberg Henriksen, Tavervej 89, 9270 Klarup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Arbejdernes Landsbank
Modervirksomhed	Connection Vikar Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive vikarbureau samt anden virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.626 t.kr. mod 10.285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod -92 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.626.128	10.285.311
1 Personaleomkostninger	-12.403.402	-10.280.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.243	-81.764
Resultat før finansielle poster	187.483	-77.397
Øvrige finansielle omkostninger	-12.150	-18.595
Resultat før skat	175.333	-95.992
Skat af årets resultat	-56.458	4.246
Årets resultat	118.875	-91.746
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	118.875	0
Disponeret fra overført resultat	0	-91.746
Disponeret i alt	118.875	-91.746

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	339.638	346.163
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.755	58.973
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>347.393</u>	<u>405.136</u>
Deposita	17.925	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.925</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>365.318</u>	<u>405.136</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	259.875	249.409
Varebeholdninger i alt	<u>259.875</u>	<u>249.409</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.089.177	402.557
Igangværende arbejder for fremmed regning	58.240	25.088
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.725.262	1.157.715
Udskudte skatteaktiver	11.895	6.081
Tilgodehavende selskabsskat	18.481	0
Andre tilgodehavender	43.292	53.685
Periodeafgrænsningsposter	6.375	23.937
Tilgodehavender i alt	<u>3.952.722</u>	<u>1.669.063</u>
Likvide beholdninger	165.907	16.508
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.378.504</u>	<u>1.934.980</u>
Aktiver i alt	<u>4.743.822</u>	<u>2.340.116</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	701.230	582.355
Egenkapital i alt	781.230	662.355
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	9.422	144.514
Leverandører af varer og tjenesteydelser	369.439	177.342
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.811.911	590.121
Selskabsskat	80.753	9.504
Anden gæld	1.691.067	756.280
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.962.592	1.677.761
Gældsforpligtelser i alt	3.962.592	1.677.761
Passiver i alt	4.743.822	2.340.116

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.786.807	8.577.979
Pensioner	1.236.944	1.034.975
Andre omkostninger til social sikring	163.528	133.002
Personaleomkostninger i øvrigt	216.123	534.988
	12.403.402	10.280.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	21	19
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2018	375.000	375.000
Kostpris 31. december 2018	375.000	375.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-28.837	-22.312
Årets afskrivninger	-6.525	-6.525
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-35.362	-28.837
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	339.638	346.163
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	181.420	235.920
Tilgang i årets løb	0	17.000
Afgang i årets løb	-66.380	-71.500
Kostpris 31. december 2018	115.040	181.420
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-122.447	-110.008
Årets afskrivninger	-23.008	-45.623
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	38.170	33.184
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-107.285	-122.447
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	7.755	58.973

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	582.355	674.101
Årets overførte overskud eller underskud	118.875	-91.746
	701.230	582.355
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	0	400.000
Udloddet udbytte	0	-400.000
	0	0

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har en verserende sag kørende i forhold til udført arbejde - der er intet afsat hertil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Connection Vikar Holding ApS, CVR-nr. 37096911 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
